云南省嵩明监狱2022年公开招聘

警务辅助人员公告

为认真贯彻落实《云南省监狱管理局关于印发充分发挥监狱“三类岗位”人员作用协助警察开展警务辅助工作的实施意见（试行）的通知》精神，结合云南省嵩明监狱现有警察配置情况，及监狱企业现有“三类岗位”人员实际，现委托嵩明嘉益人力资源有限公司面向社会公开招聘警务辅助人员。现将相关事项公告如下：

招聘岗位及人数

招聘岗位：警务辅助岗，主要协助警察对罪犯教育改造、警戒巡查、监控值守、巡逻处突等工作。

招聘人数：42人。

    二、招聘条件
（一）基本条件

1.具有中华人民共和国国籍。拥护党的路线、方针、政策。遵纪守法，讲诚信，道德品格良好，作风正派，责任心强，无违法犯罪经历。

2.自愿从事监狱辅助管理岗位工作，具有忠诚奉献、吃苦耐劳的精神。

3.具有正常履行职责的身体条件和工作能力，能够适应工作岗位需要。

4.退伍军人、警察院校毕业生、有辅警经验的、见义勇为的、从事社会公益事业工作者优先聘用。

5.岗位要求：

（1）性别：男性；

（2）年龄：18周岁—35周岁（1987年4月1日至2004年5月30日期间出生）；

（3）学历：大学专科及以上（退伍军人或具有水电专业技术技能人员可放宽至高中或同等学历）。
6.符合岗位所需其它条件。

（二）有下列情形之一的不得报考：

1.受过刑事处罚或者涉嫌违法犯罪尚未查清的；

2.曾因违法行为，被给予收容教养、强制戒毒等治安行政处罚的；

3.被国家机关、事业单位开除公职或者辞退的；

4.曾因违反公安机关警务辅助人员管理规定，被解聘的；

5.家庭成员以及近亲属被判处死刑或者正在服刑的；

6.有个人不良信用记录或被依法列为失信联合惩戒对象的；

7.其他不适合从事警务辅助工作的。
三、招聘方法和程序

（一）报名

1.报名时间：2022年04月25日—05月06日，每天上午9:00-12:00，下午1:00-5:00（周末、节假日请选择网络报名），逾期不再受理报名。
2.报名方式：

（1）现场报名地点及方式：嵩明嘉益人力资源有限公司办公室（嵩明县公安局背后明城财富社区3-10室），联系电话：0871-66035746。应聘者关注“嵩明嘉益人力资源有限公司”微信公众号或“嵩明嘉益”微信小程序，点击“求职报名”，选择“单位招考报名”自行下载附件一、二、三，填写完成后，附报考岗位其他所需材料及相关证件现场提交。
（2）网络报名方式：参照上述流程下载报名材料附件一、二、三，填写完成后，附报考岗位其他所需材料及相关证件扫描件，发至报名邮箱：jy66035746@163.com（注：邮件主题、压缩文件、报名表均统一命名为“应聘岗位－姓名”）。
3.报名其他所需提交的材料：

（1）毕业证、学位证、居民身份证、户口本或户籍证明原件扫描件。现场报名提供近期免冠半寸彩色照片3张，网络报名提供电子半寸彩色照片；
（2）证明本人工作技能的相关材料原件扫描件（如:职称证书、专业等级证或职业资格证等）；

（3）在职人员需提交单位同意报考证明原件扫描件，证明材料需注明单位地址、联系人、联系电话，并加盖公章；

（4）其它相关材料，如相关从业经历证明材料、表彰奖励证书等；

（5）其它相关材料，如退伍证原件及复印件、相关从业经历证明材料、表彰奖励证书等。

（二）资格审查

1.根据相关规定和招聘需求，符合招录条件的，需在报名时提交相关证明材料，报名时未提交的，视为放弃报考。

2.资格审查不合格的人员不得参加后续招聘环节。
（三）笔试
1.方式和范围：笔试方式为闭卷考试。考试范围：时事政治、法律法规、监狱基本知识等。考试时间为120分钟，满分为100分，占总成绩50%。

2.考试成绩于笔试结束后1天进行公示，公示期3天。

3.笔试时间：2022年05月08日上午9:30-11:30。

4.考试地点：嵩明县嵩阳财政所（昆明市嵩明县嵩阳街道兴云路142号）。

（四）体能测评

1.依照笔试成绩由高到低排序，按招聘人数1:2的比例进入体能测评环节。如进入体测人员末位考生成绩并列的，一并进入体测。人数不足1:2的，按实际应试人数进行体测。
2.体能测评项目参照公务员录用标准，即按《关于印发公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）的通知》（人社部发[2011]48号）文件及相关规定执行。

体能测试项目及标准（男子）：

纵跳摸高-- 标准 ≧ 265cm；

10米×4往返跑 --标准≦13〞1；

1000米跑 -- 标准：≦4 ′25〞。

3.体能测评为达标制，采取一票否决制。达到规定项目标准即为合格。体能测评不合格的，不得参与后续环节。

4.体能测评时间及地点：另行通知。
（五）面试

1.面试采用结构化面试，总分100分，占综合成绩50%权重。

2.体测合格的人员均进入面试。

3.面试时间及地点：另行通知。

（六）综合成绩计算方式

综合成绩计算方式：综合成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%。

（七）体检
1.根据综合成绩由高到低排名，按招聘人数1:1比例确定人员进入体检环节。如出现两名及以上报考者综合成绩相同时，按面试成绩从高分到低分的顺序确定人选。

2.体检标准参照《公务员录用体检标准》执行，体检费由报名者自行承担。未按规定时间、地点参加体检或体检不合格的，取消聘用资格。

3.时间地点：另行通知。

（八）考察

对体检合格的人员进行考察，主要考察应聘人员本人及近亲属的政治立场、道德品质、遵纪守法等现实表现情况。由招聘方组织开展。

   （九）递补

因体检、考察、试用环节不合格或考生自愿放弃体检、考察及试用环节而产生的空缺名额，按照考试综合成绩从高到低的顺序依次进行递补。如果出现两名及以上递补人员综合成绩相同时，按面试成绩从高到低的顺序确定人选，若面试成绩也相同，则加试一场面试，按加试的面试成绩从高到低确定递补人选。

（十）公示

根据应聘人员综合成绩、体检及考察结果，由云南省嵩明监狱党委会议研究确定拟聘用人员。在相关网站对拟聘用人员进行公示，公示期为5个工作日。

注：本次招聘全流程中每个环节的公示均在“嵩明嘉益人力资源有限公司”微信公众号和“嵩明嘉益”微信小程序上进行。
四、聘用

（一）对合格的拟聘用人员公示无异议后，与嵩明嘉益人力资源有限公司签订劳动合同，试用期两个月，试用期不合格，解除聘用关系。试用期满，由本人提出转正申请，经部门考核合格，享受转正薪资待遇。执行招聘方劳务派遣制用工管理制度。

（二）劳动合同两年签订一次，合同期满后对聘用人员进行业务测试和考核，考核合格的根据岗位需要续签劳动合同。对本年度考核不合格的，按照劳动合同给予解聘。

五、待遇保障

（一）工资：5500元/月（大写：伍仟伍佰元整，含医疗、养老、失业、工伤和生育保险单位及个人缴纳部分），试用期工资按照转正后基本工资80%计发。

（二）正式聘用后，单位配发辅警工作服装，提供住宿，工作餐参照招聘方在职在编正式职工同等待遇。
六、纪律与监督

（一）报名人员必须确保报名时填写的信息真实准确。因未如实填写报考信息、伪造报考信息、填写信息有误、信息与报名人员所持证明材料不一致等原因，影响招聘的，后果由报名人员自行承担。

（二）招聘过程中，报名人员应随时保持通讯畅通，因联系方式变更或其他原因，导致无法取得联系的，后果由报名人员自行承担。

（三）报名人员必须严格遵守公告相关规定。因违反相关规定或个人原因造成报考失误的，一切后果由报名人员自行承担。

（四）云南省嵩明监狱、嵩明嘉益人力资源有限公司对本公告事项具有变更、解释权。

（五）招聘工作由云南省嵩明监狱纪检监察部门全程参与监督，违反招聘工作纪律、弄虚作假的，一经核实，严肃处理。

云南省嵩明监狱纪委（监察室）：0871-67995005

云南省嵩明监狱政治处：0871-67995977

七、重要提示

（一）参加本次招聘应试者，所有考试环节均须按照疫情防控有关要求，配合做好体温检测，主动出示有效的本人“云南健康码”“通信行程卡”和核酸检测阴性证明（考试前48小时内），并彩色打印于考试签到时交代理方。“云南健康码”为黄码、红码、未出具核酸阴性证明的考生，不得进入考点。“通信行程卡”带*号的考生，须提供考试前7天内2次（最近一次检测应在首场考试考前48小时内）有效的核酸检测阴性证明。

（二）本次公开招聘不收取报名费，不指定考试辅导用书，不举办也不委托任何机构开展考试辅导培训；社会上出现的假借考试命题组、专门培训机构等名义举办的辅导班、辅导网站或发行的出版物等，均与招聘单位及代理方无关，敬请广大报名人员提高警惕，切勿上当受骗。

关注下载报名表↓

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]